



ISO 9001: 2008

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, ~~52/36-55-296~~, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

Bydgoszcz, dnia 23.08.2011 r.

NZZ/40/D/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych, materiałów eksploatacyjnych oraz narzędzi.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 3. Osprzęt do kabli.

Pozycja 6) koryto kablowe 25x20 : czy istnieje możliwość zastosowania koryta o wymiarach 25x15 lub 25x25 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 3. Osprzęt do kabli.

Pozycja 7) koryto kablowe 30x20 : czy istnieje możliwość zastosowania koryta o wymiarach 35x15 lub 35x25 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 3. Osprzęt do kabli.

Pozycja 8) koryto kablowe 40x30 : czy istnieje możliwość zastosowania koryta o wymiarach 40x40

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 6. Oprawy Oświetleniowe.

Pozycja 3) Plafon typ Camea 60w. Czy musi być podany przez państwa Producent i model, czy też można zastosować równoważnik, który specyfikacja techniczną odpowiadać będzie podanemu modelowi przez Państwa.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 32 - Prosimy o doprecyzowanie typów filtrów:

W punkcie 1 Zamawiający podaje „filtry kieszeniowe G4 195x795x45”, jednak jest to wymiar typowy dla filtra kasetowego. Jaki to ma być filtr?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający miał na myśli filtr kasetowy. Zamawiający modyfikuje zał. nr 1 – Przedmiot zamówienia dla grupy 32. Filtry kieszeniowe. Zamawiający w poz. 1 skreśla zapis „Filtry kieszeniowe G4 195x795x45 mm” i w to miejsce wprowadza następujący zapis: „Filtry kasetowe G4 195x795x45 mm”

Pytanie nr 6 – dotyczy grupy 32 - Prosimy o doprecyzowanie typów filtrów.

W punkcie 3 jest dopisek „typ fancol” – co on oznacza?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje zał. nr 1 – Przedmiot zamówienia dla grupy 32. Filtry kieszeniowe. Zamawiający w poz. 3 skreśla zapis „Filtry kieszeniowe G4 332x332/350-3k typ Fancol” i w to miejsce wprowadza następujący zapis „Filtr kieszeniowy G4 332x332x350/3k, typ systemair, art. 5242 lub równoważny”.

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 32 - Prosimy o doprecyzowanie typów filtrów.

W punkcie 13 Zamawiający podaje podobnie jak w punkcie 1 przy wymiarze sugerującym filtr kasetowy opis „Filtry kieszeniowe”. Jakże to mają być filtry?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli filtr kasetowy. Zamawiający modyfikuje zał. nr 1 – Przedmiot zamówienia dla grupy 32. Filtry kieszeniowe. Zamawiający w poz. 13 skreśla zapis „Filtry kieszeniowe G4 P19-301/50 wym. 930x355x50 ” i w to miejsce wprowadza następujący zapis „Filtry kasetowe G4 P19-301/50 wym. 930x355x50 ”

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy 32 - Prosimy o doprecyzowanie typów filtrów.

Prosimy o podanie czy ramki przy filtrach kieszeniowych mają być z tworzywa czy też metalowe?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający